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                                                                                                                 Słupsk, dnia 27.04.2021 r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa obłożeń operacyjnych jednorazowego użytku – sprawa nr 27/PN/2021.
Informacja o kwocie, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 696 269,68 PLN brutto w podziale na części zamówienia:
	Część nr
	Kwota brutto w PLN
	Część nr
	Kwota brutto w PLN

	1
	73 713,24
	10
	13 608,00

	2
	110 376,00
	11
	539,46

	3
	48 600,00
	12
	83 835,00

	4
	30 040,63
	13
	453,60

	5
	40 307,76
	14
	130 280,40

	6
	44 102,39
	15
	542,38

	7
	56 700,00
	16
	32 913,00

	8
	2 164,32
	17
	8 035,20

	9
	20 058,30
	
	


KRS: 0000565090 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 
NIP: 839-31-79-849 REGON: 770901511 Kapitał zakładowy spółki: 160 000 000 zł
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